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1 COULIOU Laure

2 BEKER Caroline

movrance Classement

CHRONO - challenge Gardois des Trails - Trails Courts - Vétérans 1 F

Nom Club / Team

LES BIPEDES DE LA VAUNAG..

LAS FOULEES SAUSSINOISES

3 TALBOTIER Sandrine  CASTRIES RUNNING CLUB

4 BOURDIOL Patricia VEDAS ENDURANCE

6 EGLIN Sylvie

TEAM TRAIL POULX

9 VIALET Karine ACNA- ANDUZE

18 TRULLU Catherine -

20 MARCADON Murielle  SAINT MATHIEU ATHLETIC

65 CAI

LLEAUX Carole MACADAM CLUB NIMOIS

Légende :

Cptl:
Cpt2:
Cpt3:
Cpt4:
Cpt5:
Cpt6:

Trail de Coutach
Ceven' Trail
Jurassictrail

TI' TRAIL

Trail du Mont Aigoual
Hivernatrail

Cpt1l
N°8
" 600 pts
N°19
410 pts
N°14
460 pts
N°21
390 pts
N°16
440 pts
N°38
220 pts

Cpt2 Cpt3 Cptd Cpt5 Cpté

N°7
650 pts
N°24
360 pts
N°16
440 pts

N°31
290 pts
N°40
200 pts
N°44
160 pts
N°32
280 pts

550 pts 800 pts 750 pts 600 pts

410 pts 440 pts 490 pts 460 pts

N°5 N°8

N°11 N°14

N°15

N°63 N°104
87 pts 46 pts

N°53  N°67
97 pts 83 pts

N°105 N°168

N°9 N°4
N°19 N°16
N°11 N°9
490 pts 550 pts
N°12  N°17
480 pts 430 pts 450 pts
N°20 )
400 pts
N°30 N°35
300 pts 250 pts
N°42
180 pts
) N°55
95 pts
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45pts  1pts

Temps
Cumul

500 pts 12:43:26

Bonus

500 pts  14:21:39
10:07:16
09:38:44
08:47:52
12:19:06
09:52:22
06:55:31

08:05:50

Points
4450 pts
3070 pts
1940 pts
1750 pts
1130 pts

970 pts
473 pts
460 pts

141 pts
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moveace Classement
Sy LHRONO - Challenge Gardois des Trails - Trails Courts - Vétérans 1 F

Déclassement Vétérans 1 F

10

11

12

13

14

15

16

17

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Nom
JANAS Marjorie
MOTTO-ROS Sandrine
ETIENNE Nathalie
GARANGER Marie-Ange
MONTRIEUL Maud
MAILHE Estelle
GERENTE lIsabelle
LIMAM Catherine
TIXIER Valérie
SKORA Anne Marie
ANDREO Isabelle
PLAZEN Isabelle

TEVAR Maria-Christin...

CHUZEVILLE-HENRY Lae...

BOISSE Natacha
ARNAL Lucie
THERESE Hanh
BARDI Christine
MATERA Marie-Catheri...
DUPUIS Florence
GIBERT Marylise
BOUCHEZ Aurelie
CHARMASSON Sylvie
GODIN Monique
BELKHITER Keltoum
GAYRAUD Valerie
SIST Céline

CAMUS Carol
THIEBAUT Myriam
FESQUET Sabrina
PUYET Emmanuelle
MATERA Cathy

MEMBRAT Sandrine

BALLESTEROS Stéphan...

CALLUIERE Peggy

HERVOUET Catherine

Club / Team

BIPEDES DE LA VAUNAGE

TEAM TECNICA

ALES TRIATHLON

TRIATHLON CLUB LA GRANDE ...

SAINT MATHIEU ATHLETIC

TEMPS COURSE

TEAM POULX TRAIL

BIPEDES DE LA VAUNAGE

MEDITERRANEE GARDIOLE ATH...

BESSAN RNNING

MAAM

ASSP VERGEZE

CHARNAY LES MACON

ALES TRIATHLON

ST G2LY

CEAB

MAAM

ALES TRIATHLON

LES AVENTURIERES DU 34

DOLE AC

DREAM TEAM

BIO BOUTIQUE NIMES

AC ALES

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

SAINT MATHIEU ATHLETIC

Cpt 2
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Cpt3 Cpt4 Cpt5 Cptb

Temps
Cumul

04:55:37
01:55:00
05:27:20
04:13:48
04:46:59
03:42:43
04:42:41
04:50:02
01:23:43
02:14:15
03:07:06
02:07:05
02:34:54
01:32:35
02:09:53
02:10:58
01:32:35
01:32:38
02:11:17
02:31:06
03:39:16
02:13:53
02:47:46
03:41:42
01:32:59
03:41:56
02:33:15
02:51:00
02:35:35
01:34:15
02:14:24
02:51:40
01:35:24
02:17:33
03:49:06

01:35:46

Points
1350 pts
1000 pts
990 pts
850 pts
840 pts
820 pts
750 pts
680 pts
650 pts
650 pts
500 pts
470 pts
430 pts
390 pts
390 pts
390 pts
380 pts
370 pts
370 pts
370 pts
370 pts
360 pts
360 pts
360 pts
350 pts
350 pts
340 pts
340 pts
320 pts
310 pts
310 pts
310 pts
300 pts
300 pts
300 pts

290 pts



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

€\ cHRoNO

-

ENDURANCE

Votre temps 4 finstant T

MAQUEDA Dominique
CONSIN Sylvie
GERVAIS Corinne
GIROD Catherine
AMENDOLA Betty
FOURNIER Valérie
LEFEVRE Sophie
AOQUADI Sabrina
GUZMAN Ciristel
PEREZ Isabelle
MOREAU Magali
CAISSEAU Veronique
MOLINA Laurence
BARTHES Sylvaine
DIAZ Marie-José
VERICEL DELBOS Valer...
COLELL Blanche
ANDRIES Sandra
JARNY Sylvie
VIVARD Sylvie
CHEVALLIER Delphine
PAVAGEAU Perrine
MAURINE Alexandra
COURTIEU Sophie
CABASSUT Amanda
FERLEY Sandra

LE ROY Aurélie
BOGDEL Christel
GAREZ Nathalie
COSTECALDE Muriel
MAUREL Muriel
AUTERIVES Florence
FROGE Nolwenn
TOUCHET Jocelyne
VALERY Odile

VIDAL Patricia
RAMOS Laurence

ZORODDU Florence

Classement
Challenge Gardois des Trails - Trails Courts - Vétérans 1 F

Club / Team

COURIR EN GARRIGUE

LA FOULEE MEYNOISE

SAINT JEAN DE CUCULLES

MARSEILLE 15

JOGGING CLUB DE VERANNE

GRAU DU ROI

COURIR EN GARRIGUE

COURIR EN GUARRIGUE

COURSE NATURE CLARET

VILLENEUVE LES MAGUELONE

ACA

ATHLETISME ET COURSE NATU...

BALARUC LES BAINS

FOULEES DU SOU

RSA

MC NIMES

AIGUES VIVES

ATHLETISME ET COURSE NATU...

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

VIVIERS DU LAC

PARISOT

LA FOULEE MEYNOISE

SAINT MARTIN DE LONDRES

LUNEL

TC CONGENIES

ELNE

RUN IN CRES

PINS-JUSTARET

MAAM

MONTPEZAT COURIR ENSEMBLE

Cpt 1

Cpt2 Cpt3 Cptd4d Cpt5 Cptb
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Bonus

Temps
Cumul

02:56:48
02:18:10
02:19:38
06:50:07
01:37:04
02:20:36
04:02:51
01:37:13
02:49:48
06:30:56
02:24:01
02:24:02
07:18:22
01:37:55
01:38:41
04:23:35
01:39:13
02:21:05
02:31:57
04:19:44
02:22:25
02:22:43
04:58:05
04:26:45
02:35:52
02:35:55
03:04:58
03:07:44
02:39:18
02:40:27
03:09:43
01:43:40
02:24:56
03:10:21
02:24:56
01:43:46
02:26:59

02:27:39

290 pts
280 pts
270 pts
265 pts
260 pts
260 pts
260 pts
240 pts
230 pts
223 pts
220 pts
210 pts
207 pts
200 pts
190 pts
190 pts
180 pts
180 pts
160 pts
152 pts
140 pts
130 pts
130 pts
129 pts
110 pts
99 pts
99 pts
98 pts
97 pts
96 pts
94 pts
93 pts
93 pts
93 pts
92 pts
91 pts
88 pts

87 pts



e

[\ Nom

84 BOUISSON-LAURET Kati...

85 TARDIEU Nathalie

86 GUILLAUME Stephanie
87 BRETON Céline

88 FALAISE Sandrine

89 FRAMENT Marion

90 CARBONNIER Claire
91 COULET Sandrine

92 SALOM Floriane

93 COURTIN Lucréce-Nad...
94 ROCA Sylvie

95 CARDELL Valerie

96 BELTRAN Véronique
97 CASANOVA Genevieve

98 CHAMBARLHAC Virginie

99 DE BOULATSEL Catheri...

100 BROUSSARD Laura
101 BESSE Valérie

102 CODOU Christine
103 MISSIAK Karine

104 GAYTE Sophie

105 ARNAL Carole

106 BLANC Mireille

107 CATALANO Nathalie
108 ROUMEAS Géraldine
109 JOSEPH Peggy

110 COUDIERE Héléne
111 BONNET Laurence
112 PASCAL Virginie

113 BERARD Marguerite
114 GALLIERE Chantal
115 TRESSIERES Corinne
116 CHALLIER Rachel
117 RAYNAL Florence

118 FELICES Yasmina

119 FAREH MICHIEL Jeanne...

120 DER KRIKORIAN Frang...

121 VIVIAN Susanne

moveace Classement
Sy LHRONO - Challenge Gardois des Trails - Trails Courts - Vétérans 1 F

Club / Team

ENTENTE POUSSAN BALARUC

SOMMIERES ATHLETISME

BIPEDES DE LA VAUNAGE

CLARENSAC

VAUVERT

LA GRANDE MOTTE

COURIR EN UZEGE

PHYSIO PERF

LES FOULEES SAUSSINOISES

ATAC AGDE

CLARENSAC

MONTPELLIER

CALVISSON VTT

ASSP VERGEZE

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LES3M

BOUILLARGUES

CLUB VERGEZE

MANDUEL

SAINT RESTITUT

VERGEZE

SC ARLES

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

S/L SAINT MATHEIU ATHELTI...

COURIR A VAUVERT

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

PETITE CAMARGUE

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

SOMMIERES ATHLETISME

MARSEILLE

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

Cpt 1

Cpt 2
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Cpt3 Cpt4 Cpt5 Cptb

Temps
Cumul

01:44:51
02:28:52
02:29:36
01:45:33
02:31:11
01:47:25
01:47:30
02:33:49
02:33:51
01:47:38
01:48:13
02:35:00
01:49:43
01:49:44
02:35:53
02:36:37
02:37:46
01:51:45
02:38:12
02:38:35
01:52:58
01:53:11
01:53:19
02:39:26
01:54:54
01:56:32
02:42:36
01:57:02
02:42:58
01:57:09
01:57:35
02:44:18
01:58:07
02:44:58
02:45:30
02:45:52
01:59:28

02:46:24

Points

85 pts
85 pts
84 pts
82 pts
80 pts
78 pts
76 pts
76 pts
75 pts
74 pts
69 pts
69 pts
66 pts
65 pts
64 pts
63 pts
61 pts
60 pts
58 pts
56 pts
54 pts
53 pts
52 pts
51 pts
48 pts
43 pts
43 pts
41 pts
41 pts
40 pts
39 pts
38 pts
36 pts
36 pts
33 pts
32 pts
31 pts

30 pts



y ' ENDURANCE
Ly LHRONO
[\ Nom

122 SEGATTI-TOQUET Carol...

123 MAURIN Valerie
124 FURIC Corinne

125 PALADAN Monique

126 GRES-HOLGATE Mariann...
127 DAGNACLAGRANGE Fabie...

128 NICOLAS-BATIGNE Mary...

129 SAINT Nathalie

130 GRASSET Isabelle

131 SERRE Chantal

132 BUISSON Myriam

133 RIBAULT Alexandra
134 DESCLOZEAUX Armelle
135 AUBRY Anne

136 BUENO Stéphanie

137 BOUTTE Anne

138 EVESQUE Delphine
139 SEVILA Sylvie

140 ARNAL Carole

141 BELTRAN Veronique
142 CUGINI Elvire

143 LE MONNIER Ludivine
144 ORSSAUD Catherine
145 CALMEN Sarah

146 GASTALDI Emmanuelle

147 PONCHON Sophie

Légende :

Cpt 1 : Trail de Coutach

Cpt 2 : Ceven' Tralil
Cpt 3 : Jurassictrail
Cpt4: TI' TRAIL

Classement

Club / Team

FOULEES SAUSSINOISES

GANGES

M C NIMES

PLAN D'AUPS SAINTE BAUME

LES COUREURS DE SAINT GEO...

MANDUEL METROPOLE MARATHO...

BRISSAC

NIMES

TRAILERS DU PIC ST LOUP

SOMMIERES ATHLETISME

TEAM RAIDSPIRE

ENTENTE NIMOISE D'ATHLET...

ENTENTE NIMOISE D'ATHLET...

VERGEZE

FOULEES SAUSSINOISE

NTA

VIOLS LE FORT

SAINT GEORGES D'ORQUES

Cpt 5 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 6 : Hivernatrail

Cpt 1

Aband
0 pts
Aband
0 pts

Cpt 2
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Aband
0 pts
Aband
0 pts

Cpt3 Cpt4 Cpt5 Cptb

Aband
0 pts

Challenge Gardois des Trails - Trails Courts - Vétérans 1 F

Temps
Cumul

01:59:50

Bonus

02:47:54

02:01:37

02:48:25

02:02:15

02:05:35

02:48:37

02:05:38

02:05:56

02:48:54

02:49:25

02:49:56

02:50:35

02:53:32

02:54:28

02:54:40

02:55:08

02:58:02

03:04:23

03:04:23

03:22:32

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Points
29 pts
27 pts
26 pts
25 pts
23 pts
22 pts
22 pts
21 pts
20 pts
20 pts
17 pts
13 pts
12 pts
9 pts
7 pts
6 pts
5 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
0 pts
0 pts
0 pts
0 pts

0 pts



